construcción de 
instalaciones y 
mantenimiento 

Servicio de mantenimiento y 
reparaciones de 

construcción de comercio 
especializado 

Servicio de limpieza 
estructural externa 

Presupuesto Oficial: El valor estimado del contrato es de MIL CINCUENTA Y CINCO 
MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y 
CINCO PESOS ( $ 1.055.496.765), incluido IVA, y todos los costos directos e indirectos a 
que haya lugar, el cual es el valor estimado previamente en los estudios de mercado 

Las obligaciones que se contraigan en desarrollo de este proceso de contratación se 
respaldan con recursos del presupuesto de la FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN